Championnat des clubs vétérans Division HONNEUR poule B DOMERAT « A »

Convocation pour la 1ére rencontre 17 mars 2020
- Lieu: DOMERAT A - Adversaire: RONGERES A
- Rendez-vous: = GUILLAUMETTE 13H45 Départ :

-Noms des conducteurs:

Liste des convoqués :
© MAISONNEUVE, Arnaud
® BROUILLARD, Gérard
© KIEFER, René

O PUC, Roland

© POLICARPE, André

O LAUSTRIAT, Michel
©® LAVEDRINE, J-F

O LALLAU, Yves

(9]

Classement: PJGNP P C D

(1]

(2] Résultats:

(3] VICHY B a NEUILLY LE REAL A
(4) BELLERIVE A a YZEURE A
(5] ST-CHRISTOPHE A a MARMIGNOLLES A
(6] DOMERAT A a RONGERES A
(7]

(8]

Convocation pour la 2 ¢éme rencontre 24 mars 2020
-Lieu:  MARMIGNOLLES - Adversaire: MARMIGNOLLES A
- Rendez-vous: Départ :

-Noms des conducteurs:

Liste des convoqués :

o

(2]

(3]

(4]

(5]

(6]

(7]

(8]

(9]

Classement PJGNP P C D

(1]

2] Résultats:

(3] RONGERES A a VICHY B
(4] NEUILLY LE REAL A a BELLERIVE A
e YZEURE A a ST-CHRISTOPHE A
(6] MARMIGNOLLES A a DOMERAT A
(7]

(8]




-Liew: YZEURE - Adversaire:  YZEURE A
- Rendez-vous: GUILLAUMETTE Départ :

-Noms des conducteurs:

ooeoeoeooI

Classement: ~ P|J/GIN/P|P | C|D
(1]
(2]
(3] MARMIGNOLLES A a VICHY B
(4] RONGERES A a BELLERIVE A
(5] NEUILLY LE REAL A a ST-CHRISTOPHE A
(6 YZEURE A a DOMERAT A
(7]
(8]
28 avril 2020
- Lieu: DOMERAT - Adversaire: NEUILLY LE REAL A
- Rendez-vous: GUILLAUMETTE Départ :
-Noms des conducteurs:
Liste des convoqués:
(1]
(2]
(3]
(4]
(5]
(6]
(7]
(8]
o
Classement: ~ P|J/GIN/P/ P | C|D
(1]
(2]
(3] VICHY B a YZEURE A
(4] BELLERIVE A a MARMIGNOLLES A
(5] ST-CHRISTOPHE A a RONGERES A
(6] DOMERAT A a NEUILLY LE REAL A
(7]
(8]




- Lieu: DOMERAT - Adversaire: BELLERIVE A
- Rendez-vous: GUILLAUMETTE a 13h45 Départ :

-Noms des conducteurs:

ooeoooaooI

Classement: ~ P|J/GIN/P/ P | C|D
(1]
(2]
(3] ST-CHRISTOPHE A a VICHY B
(4] DOMERAT A a BELLERIVE A
(5] RONGERES A a YZEURE A
(6 MARMIGNOLLES A a NEUILLY LE REAL A
(7]
(8]
26 mai 2020
-Lieu: ST-CHRISTOPHE - Adversaire: ST-CHRISTOPHE A
- Rendez-vous: GUILLAUMETTE a Départ :
-Noms des conducteurs:
Liste des convoqués :
(1]
(2]
(3]
(4]
(5]
(6
(7]
(8]
(9]
Classement: ~ P|J/GIN/P/ P C|D
(1]
o Résultats:
(3] VICHY B a BELLERIVE A
(4] NEUILLY LE REAL A a YZEURE A
(5] ST-CHRISTOPHE A a DOMERAT A
(6 MARMIGNOLLES A a RONGERES A
(7]
(8]




- Lieu: DOMERAT - Adversaire:  VICHY B
- Rendez-vous: GUILLAUMETTE 13H45 Départ :

-Noms des conducteurs:

ooeoeoeooI

Classement: ~ P|J/GIN/P|P | C|D

(1]

(2]

(3] DOMERAT A a VICHY B
(4] BELLERIVE A a ST-CHRISTOPHE A
(5] YZEURE A a MARMIGNOLLES A
(6 NEUILLY LE REAL A a RONGERES A
(7]

(8]

Convocation pour la 8 éme rencontre | 30 juin 2020

-Lie:  RONGERES - Adversaire. RONGERES A

- Rendez-vous: GUILLAUMETTE Départ :

-Noms des conducteurs:

Liste des convoqués :

(1]

(2]

(3]

(4]

(5]

(6

(7]

(8]

(9]

Classement: P/ J|GIN/P|P|C D

(1]

(2]

(3] NEUILLY LE REAL A a VICHY B
(4] YZEURE A a BELLERIVE A
(5] MARMIGNOLLES A a ST-CHRISTOPHE A
(6 RONGERES A a DOMERAT A
(7]

(8]




- Lieu: DOMERAT - Adversaire: MARMIGNOLLES A
- Rendez-vous: GUILLAUMETTE Départ :

-Noms des conducteurs:

ooeoooeooI

VICHY B a RONGERES A
BELLERIVE A a NEUILLY LE REAL A
ST-CHRISTOPHE A a YZEURE A
DOMERAT A a MARMIGNOLLES A
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25 aout 2020
- Lieu: DOMERAT - Adversaire: YZEURE A
- Rendez-vous: GUILLAUMETTE a 13H 45 Départ :

-Noms des conducteurs:

ooao@oeeol

VICHY B a MARMIGNOLLES A
BELLERIVE A a RONGERES A
ST-CHRISTOPHE A a NEUILLY LE REAL A
DOMERAT A a YZEURE A
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- Lieu: NEUILLY LE REAL
- Rendez-vous: GUILLAUMETTE
-Noms des conducteurs:

ooaoooeon
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1 septembre 2020

- Adversaire: NEUILLY LE REAL A

Départ : 10H30

YZEURE A
MARMIGNOLLES A
RONGERES A
NEUILLY LE REAL A

QO D Q-

VICHY B
BELLERIVE A
ST-CHRISTOPHE A
DOMERAT A

- Lieu: BELLERIVE
- Rendez-vous: GUILLAUMETTE
-Noms des conducteurs:

ooao@oeool
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8 septembre 2020

- Adversaire: BELLERIVE A

Départ :

vY

BELLERIVE A
YEZURE A
NEUILLY LE REAL A

ST-CHRISTOPHE A
DOMERAT A
RONGERES A
MARMIGNOLLES A



- Lieu: DOMERAT
- Rendez-vous: GUILLAUMETTE
-Noms des conducteurs:

ooeoooeooI
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15 septembre 2020

- Adversaire:  ST-CHRISTOPHE A

Départ : RDV 13H45

BELLERIVE A
YZEURE A
DOMERAT A
RONGERES A

Q QO QO Q-

VICHY B

NEUILLY LE REAL A
ST-CHRISTOPHE A
MARMIGNOLLES A

-Lieu:  VICHY
-Rendez-vous: GUILLAUMETTE
-Noms des conducteurs:

ooeooooooI
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22 septembre 2020
- Adversaire: VICHY B
Départ :

VICHY B
ST-CHRISTOPHE A
MARMIGNOLLES A
RONGERES A

QO O D Q-

DOMERAT A
BELLERIVE A
YZEURE A
NEUILLY LE REAL A



	1ere journée

